es Carlos Alberto D'as Mar

cht 	 e)944/iya - SP
- 1c9ttta/Qracto/nalci- aowhtdo.

INDICAÇÃO

II

Câmara Municipal de Ibitinga

11 11E111 11E111111 III
Protocolo Geral n° 3703/2019

Data: 02/09 2019 Horário: 17:54
Legislativo - IND 821/2019

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA RESPONSÁVEL, EFETIVE A

ROÇAGEM, LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA PARTE ELÉTRICA DA PRAÇA DO JARDIM PAULO BIASI.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo

Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

No intuito de propiciar um local mais limpo e agradável aos moradores do Jardim Paulo de Biasi

e dos bairros vizinhos é que se torna de alta relevância a manutenção do local, realizando

grande faxina, proporcionando maior lazer a todos, com a devida iluminação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1